Apostasia fm Ale. fa. fe. tra
ctatu de apostasia
est temerari⁹ a statu fidei: obie ecclesiasti
ce vel religionis recessus. Et sic collige triplicē
apostasiā. vt ēt nōt glo. in. c. i. de apo. In p̄tia
fuit Iulian⁹ apostata. vt in. c. iulianus. xi. q. iij.
⁊ q̄mōz recedit a fide. ij. q. vii. nō pōt. Et isti
fm Do. in. d. c. i. sūt vere heretici. ⁊ in ip̄sis hñt
locū oīa iura de hereticis. ex quo p3 q. ip̄so facto
sunt excoīcati. c. excoīcāmus de here. cl. i. ⁊ ij. ⁊
ita t3 Inno. in. d. c. i. nec testm̄ facere p̄nt. q. i. j.
testm̄. §. i. In scōa sūt oēs xp̄iani q. nolūt obedi
re suis p̄latis ecclesiasticis. viij. q. i. sciendū. Sed
aduerte q. aut iste iobediēs iō nō obedit pape
seu canonib⁹. q. n̄ credit q. hēant p̄tātē p̄dēdi
canones. ⁊ iste debet puniri vt hereticus. xix.
di. nulli fas est. ⁊ ibi dicit Do. q. est excoīmuni
catus ⁊ hereticus ⁊ scismaticus. c. licet de elec.
c. excoīmunicamus. de hereti. c. i. de scismati. ⁊
Da. in. cle. i. de eta. ⁊ qua. dicit q. est infamis.
⁊ vt. vi. q. i. infames. ⁊ glo. in. d. c. generali. de
elec. lib. vi. ⁊ ibi Bem. Aut ideo non obedit
non quia non credat cum habere potestatem.

sed quia contemnit. ⁊ talis grauitur debet puniri. d. c. nulli fas est. Si Xo non vult obedire ex quadam concupiscentia que ipsum tenet. tunc mitius punitur. de quo vide. j. in obia in prin. In tertia sunt large oēs q. p̄dūt deū p̄ peccatū mortale iuxta illud. xxxv. di. c. fi. ⁊ Ecce. Ecce ego mitto te ad gentes apostatricos ⁊c. Proprie Xo in ista tertia specie sunt apostate illi qui recedunt ab ordine suo: sive sup̄te religiōis. vt in. d. c. i. ⁊ l. di. c. vlti. de qđ loq̄ Aug. xlviij. di. c. quātūlibet. dicens nūq̄ peiores qđ q. in monasterijs defecerūt. Pro cuius declaratiōe querenda sunt aliq̄ dubia.

Utrū clericus in sacris qui dimittit solū ha
bitū sit apostata. ff. Da. in. c. tue. de apo. q. sic. ar. c. i. de voto. li. vi. Scus si esset in minoribus fm Inno. in. d. c. tue. h3 alij p̄riū teneāt. q. sūt apostate tales exītes in minoribus. Sed mihi placet opi. Inno. q. nō: rōnem quam facit Da. in. d. c. tue. q. in. de. vltima. de vi. ⁊ ho. de. nō punit soluz ex desertiōne habitus: nisi di mittant ⁊ tonsurā: ⁊ per oīa incedant vt laici. Et hoc verum nisi tales exītes in minoribus habeant beneficium: q. si tenent beneficium ⁊ dimittunt habitum: sunt apostate. d. c. fi. l. di. ⁊ qđ ibi notat. p̄meto n̄ sine

Utrū peccent clerici apostatantes. ff. Alex. vbi. s. q. sic in prima vice: q. faciunt illud qđ dixerunt. Dñs pars hereditatis mee ⁊c. nō tñ postea. si sunt in minoribus tñ. nec credo ēt q. tales peccent mortaliter taliter apostatando p. c. vltimum. de vi. ⁊ ho. de. ⁊ per. c. Joannes. de de. coniu. ⁊ qđ notat glo. in. d. c. tue nisi retine rent beneficium si quod habebant. q. nullum vorum fecerunt: nec contra aliquid p̄ceptum faciunt. Et p̄pterea dicit Alex. vbi. s. q. non ef ficiunt infames si solum erant in minoribus: sed alij apostate sic. iij. q. iij. si quis alio propo sito. xi. q. iij. si aut. Ri. tñ in. iij. di. xliiij. tenet. q. etiam habens primam tonsuram non potest eam deserere sine peccato mortali. Quod limi tat B. uil. nason verum: nisi causa rationabil eū moueat ad dimittēdū: sed qñ solū ex sola libi dine laicandi deserit tūc peccat mortaliter. B3 q. n̄ peccet mortalr videt̄ verius p̄ iura palle. Alij aut qui sunt in sacris: semp sunt in pecca to mortali. ⁊ sunt cohercendi vt redeāt ad assu mendū habitū et tonsurā. vt in. d. c. tue. Quō āt si vxorē accepit dispensat eū eo. vide. j. Biga mia. §. viij. et. r.